Av.São Paulo 3996 Vila Rosário Ibirité-MG Cep: 32.415-250
Telefone: (31) 3521-9530 www.fha.mg.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS CADASTRO RESERVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

PARA FORMAÇÃO TÉCNICA E PROFISSIONAL PREPARAÇÃO BÁSICA PARA O TRABALHO E

EMPREENDEDORISMO NO EMTI EDITAL FHA Nº. 36, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2023

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

 A COMISSÃO DE PROVA DE SEMPENHO DIDÁTICO, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pela Portaria nº 123, de 08 de dezembro de 2023, e considerando os princípios

norteadores da Administração Pública da legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e

eficiência, torna público o resultado da Prova de Desempenho Didático de que trata o Processo

Seletivo Simplificado, regido pelo Edital nº. 36, de 13 de novembro de 2023, nos termos a seguir:

NOME  DO CANDIDATO (A) NOTA PROVA DE DESEMPENHO
DIDÁTICO

SIDNEY PIRES MARTINS 40,00

STEPHANIA JOYCE LENTZ DE MORAIS 39,00

ANGELICA DA SILVA COSTA 38,50

THIAGO MARTINS DE SOUSA 37,50

ANDREIA AUGUSTA DA SILVA SANTOS 37,00

MÁRCIA CRISTINA MARTINS RAMOS TEIXEIRA NEVES 36,00

MAURICIO DE ARAUJO ALMEIDA 30,75

ANDREIA FERREIRA ROCHA 25,33

Candidatos desclassificados Item 7.11.1 – por não comparecer ao local na data e horário
determinado na convocação.

MÁRCIA HELENA MESQUITA FERREIRA 0,00

RODRIGO EUSTÁQUIO BORGES 0,00

VIVIANE APARECIDA LEITE DA SILVA  0,00

HELLEN CORDEIRO ALVES MARQUEZINI 0,00

MARCELO DE MESQUITA FERREIRA 0,00

ANA CRISTINA DE FIGUEIREDO 0,00

ISRAEL CAMILO DE ALMEIDA 0,00

TATYANE ESTRELA DOS SANTOS 0,00

JANAINA ROSSI DE ARAUJO ALMEIDA 0,00

AMANDA MENDES LISBOA SCHMIDT 0,00

DENÍSIA APARECIDA VIEIRA BORGES 0,00

ALANA RODRIGUES FERRAZ 0,00

http://www.fha.mg.gov.br/

Av.São Paulo 3996 Vila Rosário Ibirité-MG Cep: 32.415-250
Telefone: (31) 3521-9530 www.fha.mg.gov.br

Candidatos desclassificados Item 7.11.3 - Não alcançar 50% (cinquenta por cento) do total
de pontos do critério de que trata o item 7.2

HUGO HENRIQUE CARVALHO 19,67

JANETE AMORIM RIBEIRO 18,25

WASHINGTON TRINDADE DA SILVA 5,25

MURILO DE FIGUEIREDO VIANA 0,00

SHUBERT MARQUES GERALDO 0,00

PRISCILA SUELY RODRIGUES COSTA  0,00

JONATAS BASILIO DA SILVA 0,00

PETRINA DE JESUS SILVA  0,00

 Ibirité, 03 de janeiro de 2024.

Comissão Organizadora do Processo.

http://www.fha.mg.gov.br/